
List1

Stránka 1

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Jméno vedoucího práce: PhDr. Jitka Malá, Ph.D.

Jméno diplomanta: Daniel Bendík

Název diplomové práce:

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnosou transplatnace jater.

Cíl práce:

zpracování kazuistiky

1. Rozsah:
* stran textu 61
* literárních pramenů (cizojazyčných) 37 (27)
* tabulky, grafy, přílohy 3 obrázky, 16 tabulek,  5 příloh

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti X

* vstupní údaje a jejich zpracování X

* použité metody X

stupeň hodnocení
3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce X

Cíl práce je splněn. 

X

logická stavba práce X

práce s literaturou včetně citací X

adekvátnost použitých metod X

úprava práce (text, grafy, tabulky) X

stylistická úroveň X

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu

Práce sama o sobě vyžaduje spoulupráci týmu a dohled suprevizora. Studentka při zpracovávání 
práce  využívala supervize fyzioterapeuta pracoviště i mých konzultací. 

V práci postrádám obrazovou dokumentaci pacienta 



List1

Stránka 2

práce je klinicky zaměřená, podá dobrou oporu pro práci s obdobnou diagnosou 

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň 1/ dle obhajoby

Datum: 15.4.2016
podpis

Studentka prokázala schopnost samostatné práce, je schopna pracovat s pacientem a být 
součástí odbodného týmu. Prokazuje schopnost samostatně pracujícího fyzioterapeuta.
K práci nemám dotazy.


	List1

